МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗУМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

17.03.2024 г.                                                                                               № 37

О внесении изменений в календарный учебный график

На основании распоряжения заместителя губернатора Белгородской

области Милехина А.В. от 17.03.2024 года № 004-соц «Об изменении

календарных учебных графиков»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся 1-11 классов дополнительные

каникулы в количестве 2 дней с 18 марта 2024 года по 19 марта 2024 года

включительно.

2. Утвердить изменения в календарный учебный график МОУ

"Разуменская СОШ №3" на 2023-2024 учебный год, указанные в пункте 1

настоящего приказа.

3. Педагогическим работникам организовать в 2023-2024 учебном

году образовательный процесс в соответствии с изменениями, указанными в

пункте 1 настоящего приказа.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей) информацию о

сроках дополнительных каникул для обучающихся 1-11 классов не позднее

17 марта 2024 года.

5. Педагогическим работникам обеспечить реализацию основных

образовательных программ начального общего образования, основного

общего образования и среднего общего образования в полном объеме с

учетом изменений в календарном учебном графике на 2023-2024 учебный

год, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.